
 

2020 年４月 30 日 
各  位 

会 社 名   株式会社ナカヨ 
代表者名   代表取締役社長   谷本 佳己 

(コード番号6715 東証 第一部) 
問合せ先   取締役 常務執行役員      

 管理統括本部長 加藤 英明 
(TEL 027-253-1006) 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆様および感染拡大により困難な生活環境に

おられる皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大および日本政府による全国の緊急事態宣言の発動による外出自粛要請にともな

い、当社グループでは、テレワーク等に取り組んでおりますが、決算業務および監査手続きに遅れが生じるこ

とが予想されます。このような状況を踏まえ，2020 年５月 14 日（木）に予定しておりました 2020 年３月期の

決算発表を 2020 年５月 21 日（木）に延期することといたしました。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 
 

以 上 


